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STYREPROTOKOLL NR 2 - 2025 
 
Dato:   6.3.2025 
Deltakere:  Odd Christian Øverland, Nils Einar Ringstad, Dagfinn Helsem, Fredrik Alvestad, Tore 

Nordstrand 
Forfall:   
Sted:  Møtet ble avviklet på Teams 
 
 
 
Sak   8.25: Årsmøtet 2025 
Sak   9.25: Økonomi 
Sak 10.25: Tidspunkt for innkreving av brøyteandel 
Sak 11.25: Vegvedlikehold sommeren 2025 
Sak 12.25: Vegbom 
Sak 13.25: Vanngjennomtrengning ødelegger vegen i kulverten 
 
 
 
SAK 8: ÅRSMØTET 2025 
Utkast til innkalling og årsmøtesaker var utsendt på forhånd. Styret gjennomgikk alle dokumenter. 
 
VEDTAK: 
Innkalling og øvrige saksdokumenter til årsmøtet i Roaldsida veglag godkjennes. 
Dokumentene sendes til medlemmene i veglaget senest 16.3.2025. 
 
Styreleder avklarer skatteregler og krav om innrapportering av styrehonorarer, ref årsmøtesak om 
honorarmodell for styret. 

 

 
SAK 9: ØKONOMI 
Ved inngangen til 2025 var saldo på veglagets bankkonto 1 133 513 kroner. 
 
Etter nyttår har veglaget mottatt fakturaer for brøyting mv for til sammen 585 000 kroner. Saldo per 
6.3.25 er 523 247 kroner. 
 
VEDTAK: 
Orienteringen om veglagets økonomiske status tas til etterretning. 
 
 
 
SAK 10: TIDSPUNKT FOR INNKREVING AV BRØYTEANDEL 
Veglagets praksis for innkreving av brøyte- og/eller vedlikeholdskostnader fra nye medlemmer har 

vært at første faktura har blitt sendt når boenheten har blitt tatt i bruk.  
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Dermed har de som har tatt ny hytte i bruk i sommerhalvåret ikke betalt brøyteandel for vinteren før 

innflytting, til tross for at både medlemmet selv og håndverkerne i en del tilfeller har hatt tilgang til 

brøytede veger gjennom vinteren. 

 

VEDTAK: 
Praksis for innkreving av andel for brøyting mv fra nye medlemmer endres fom årsmøtet 2025, slik at 
innkrevingen starter når det er gitt igangsettelsestillatelse. 
 
 
 
SAK 11: VEGVEDLIKEHOLD 2025 
Styret skal utarbeide og vedta tiltaksplan for vedlikehold kommende sommer.  
 
Arbeidet med grøfterens og mønebygging på vegene har gitt gode resultat. Vi vil fortsette dette 
arbeidet der vi ser behov for det. 
 
VEDTAK: 
Det gjennomføres grusing av hovedveier etter behov, med fokus på mønebygging. 
 
Krysset mellom Økslevegen og Ringstadsætervegen trenger utbedring. Der er et oppkomme på 
innsiden av svingen som må dreneres. I tillegg renner det vann fra grøfta på oppsiden over vegen, 
som skaper problem lenger nede mot renovasjonspunktet. Også dette utbedres. 
 
Øverste del av Økslevegen, mellom nr 103 og 123, trenger utbedring på grøfter og dekke. Her må det 
sikres at vannet renner dit det skal og det må bygges godt møne på vegen.  
 
Krysset/p-plassen ved Hjellhaugmarka 95/97 trenger utbedring. Vann siger fra tomta til 97 og ut på 
plassen. Dette skaper is-svuller og dårlige forhold både for brøyter og bilister.  
 
 
 
SAK 12: VEGBOM 
Årsmøtet i 2024 vedtok at styret skulle utrede muligheter for vegbom som omfatter hele veglagets 
område. Det er innhentet forslag til løsninger og tilbud fra flere leverandører både av fysiske og 
digitale vegbommer.  
 
VEDTAK: 
Arbeidet med å utrede vegbom for hele veglagets område har ikke kommet så langt at det kan 
fremlegges konkret forslag til vedtak. Saken settes opp som informasjonspunkt på saklisten for 
årsmøtet. 
 
 
 
SAK 13: VANNGJENNOMTRENGNING ØDELEGGER VEIEN I KULVERTEN 
Lekkasjer i taket i kulverten i Økslevegen ødelegger veien som Roaldsida veglag har ansvar for å drifte 

og vedlikeholde. 
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Ved større nedbørsmengder og mildvær renner det store mengder vann gjennom taket. Sommeren 

2024 ble det lagt knust asfalt for å forhindre hull i veibanen. Hullene er nå tilbake og dette må følges 

opp.  

 

I styreprotokoll fra Øvre Roaldsida og Orrehaugen Hytteforening ber hytteforeningen om at Roaldsida 

veilag tar kontakt med eier/utbygger av kulverten og avtaler hensiktsmessige tiltak.  

 

 

VEDTAK: 

Styreleder kontakter Ingvar Emdal i Emdal Utbygging AS, med krav om at det i løpet av våren utføres 
arbeid som sikrer at dreneringsgrøfter mv fungerer som de skal. 
 
Hytteforeningen informeres om utfallet av samtalen med Emdal Utbygging AS. 

 

 

 


